平成２８年１月３日
　チーム代表者　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　高崎市少年サッカー育成協議会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会 長　 湯　浅　政　好

第３４回 高崎市少年サッカーリーグ新人大会 兼
[bookmark: _GoBack]第１１回 Ｊ：ＣＯＭ群馬杯サッカー大会の開催について

　　　各チームにおかれましては、トレーニングに励んでいることと拝察いたします。
さて、標記の大会について参加チームは、別添大会要綱を留意のうえ１月１８日（月）までにメールにより参加申込書を送信して下さい。
　　なお、代表者会議は行ないませんので不明な点は宮石まで連絡下さい。
今年度も、西毛地区（県協会）のチームについては、オープン参加とし行いますのでご承知おきください。

記

１　大会日程　　平成２８年２月６日（土）～２月２１日（日）
　　　　　　　　　※参加チーム数により予選、決勝の日程を決定します。

２　大会会場　　和田橋、菊地サッカー場、他

３　申し込み先　　高崎市少年サッカー育成協議会
　　　　　　　　　E-mail：takasaki_soccer_s@yahoo.co.jp
(事務局)　宮石 修  090-8744-5236

４　そ　の　他　　試合時間及び組合せ等については、事務局に一任（公開抽選）とさせていただき、組合せ等詳細については決定後メールにて連絡いたします。
· 公開抽選日：１/２０（水）１９：00～市役所（8階会議室）